
KUJCP016ZAC2

Smlouva o zabezpečení krajské konference s protidrogovou tématikou
SPR/OSVZ/32/2014

uzavřená mezi smluvními stranami podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ : 70890650
zastoupený Mgr. Petrem Studenovským, vedoucím Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
dále jen „zadavatel11

a

Občanské sdružení PREVENT, spolek
se sídlem Heydukova 349, Strakonice I, 386 01 Strakonice
IČ :69100641
zastoupené Michalem Němcem, předsedou sdružení 
dále jen „pořadatel"

II.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je  závazek pořadatele zajistit organizační a technické 
zabezpečení krajské konference s protidrogovou tématikou (dále jen „konference") 
a závazek zadavatele zaplatit pořadateli za tuto činnost dohodnutou cenu.

1.2 Pořadatel se zavazuje splnit veškeré povinnosti související sjeho závazkem podle 
podmínek v zadávací dokumentaci a podle jím  předložené nabídky, které jako příloha jsou 
nedílnou součástí této smlouvy, tj. zejména:
- odborné zajištění konference, 

organizační zajištění konference,
zajištění vyhotovení všech přednesených odborných příspěvků a dalších výstupů 
z konference v elektronické podobě a jejich předání zadavateli (dále jen „výstupy 
z konference").

III.
Doba a místo plnění

2.1 Pořadatel se zavazuje zajistit realizaci konference, nejpozději do 30. 11. 2014.
2.2 Pořadatel se zavazuje zveřejnit výstupy z konference a předat je  zadavateli nejpozději do 

15. 12. 2014.

Strana 1 (celkem 3)



Cena za plnění a platební podmínky
IV.

3.1 Cena plnění je  stanovena smluvními stranami na částku 100 000.- Kč včetně DPH ( tj. 
slovy jednosto tisíc korun českých).

3.2 Tato cena je  cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje i veškeré náklady pořadatele.
3.3 Cena bude uhrazena zadavatelem na základě faktury vystavené pořadatelem po splnění 

všech jeho závazků podle této smlouvy a opatřené všemi zákonem požadovanými 
náležitostmi.

3.4 Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dní po doručení faktury. Dnem úhrady 
se rozumí den, kdy bude celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu 
zadavatele. Úhrada bude provedena v CZK.

V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

4. IV případě, že pořadatel bude zajišťovat závazky vyplývající z této smlouvy 
prostřednictvím jiných právních subjektů, odpovídá těmto subjektům svým jménem a na 
vlastní náklady.

4.2 Zadavatel je povinen poskytovat pořadateli potřebnou součinnost nutnou pro uspořádání 
konference.

4.3 Zadavatel je  oprávněn kontrolovat průběh přípravy konference a zjistí-li, že pořadatel 
jedná v rozporu se svými povinnostmi, je  oprávněn dožadovat se nápravy. Jestliže 
pořadatel nezjedná nápravu podle pokynů zadavatele ve lhůtě jednoho týdne k odstranění 
nedostatků, má zadavatel právo od této smlouvy odstoupit.

4.4 Pořadatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Pořadatel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č.89/2012 Sb., občanský zákoník.

VI.
Komunikace smluvních stran

5.1 Součinnost smluvních stran bude probíhat na základě níže uvedených kontaktů:

Objednatel:
Kontaktní osoba: Mgr. Marek Nerud 
E mail: nerud@kraj-jihocesky.cz 
Telefony: 386 720 649, 606 792 318

Zhotovitel:
Kontaktní osoba: M ichal Němec 
Email: nemec@ os-prevent.cz 
Telefon: 602 716 904

5.2 Vzájemná komunikace bude probíhat elektronicky (emailem) nebo osobně.
5.3 Jakékoliv změny kontaktních údajů je  nutné písemně ohlásit druhé smluvní straně. Změny 

jsou platné od doručení oznámení o změně druhé smluvní straně.

Strana 2 (celkem 3)

mailto:nerud@kraj-jihocesky.cz
mailto:nemec@os-prevent.cz


VII.
Závěrečná ustanovení

6.1 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy této smlouvy ustanoveními 
občanského zákoníku.

6.2 Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně po souhlasu obou 
smluvních stran.

6.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

6.4 Nedílnou součástí této smlouvy je  příloha, tj. zadávací dokumentace zadavatele 
a předložená nabídka pořadatele. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
poslední smluvní stranou.

6.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují 
své podpisy.

v <24'- 4- C L I /  ' i  2 0  08' 20U
V Českých Budějovicích d n e ..............  '  V .hTL&tlfpfaňid-j......d n e .......................

J I H O Č E S K Ý  KRAJ 
5 S K Ý  Ú Ř A D  , 

rv/por sccií!1'':.'. věcí a zdravotnictví 
U Zi.r rA..’ stadionu 1952/2 
3?C I  ̂ - .ská Duúčjovic© í>°)

porasteíelMSKÉ
1  S D R U Ž E N Í 

. » /  P R E V E N T
Heydukova 349 
386 01 Strakonic©
IČO: 69100641
* ř  • ->12818883/0300

Strana 3 (celkem 3)


